



COMUNE DI DONORI
Provincia del Sud Sardegna

pag. 1

**LIBRETTO DEI
SOTTO COMPUTI N.13**

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: istruzione e ricerca - componente 1 investimento 3.3: piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell'edilizia scolastica - Riqualificazione e ampliamento del complesso scolastico di Via Dante per la realizzazione di un polo scolastico primo lotto funzionale".

COMMITTENTE: ~~COMUNE DI DONORI~~ CIG 9874287767

IMPRESA: CO.GE.PA. Srl

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Alessio Bellu

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 144 TARIFFA 001.001.006.PV.1 - Data 20/01/2026 OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO A -SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Massetti, pavimenti e rivestimenti Importo di Perizia euro 202'357,20000 Percentuale					7,40%	202'357,20000	14'974,43	
144/1 PF.0013.001 3.0033	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANTO posto in ope ... con ossidi e la pulizia finale con segatura, formato 20x20 BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA Copertura Cucina Copertura Terrazzo	1263,590 7,300 120,000			0,100 0,100 0,100	126,36 0,73 12,00			
	SOMMANO m²					139,09	50,74166	7'057,66	
144/2 PF.0013.001 3.0153	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE DI GRES POR ...olorato e la pulitura anche con acidi con piastrelle 20x20 BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA PT *(lung.=1,80+0,77+0,78+1,50+1,50+1,50+1,50+3,70+ 3,70+2,00) PT *(lung.=1,80+1,80+1,50+2,00+2,00+3,70+3,70+0,50+0,50) PT *(lung.=0,80+0,80+1,90+1,50+1,50+1,50+1,50+1,50+ 2,00+2,00+3,70+3,70) P1 *(lung.=2,30+1,55+2,30+1,55) Rivestimento cucina; SDP_Cappotto V3 *(lung.=244,685884* 0,01) Rivestimento cucina; SDP_MI - 125 mm *(lung.=671,897125* 0,01) Rivestimento cucina; SDP_MI - 125 mm *(lung.=351,88414* 0,01)	4,000	20,250 17,500 23,900 7,700 2,447 6,719 3,519	2,000 2,000 2,000 2,000 2,200 2,200 2,200	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	8,10 7,00 9,56 12,32 1,08 2,96 1,55		44,98737	1'915,11
144/3 E.EDL.PAV. 021	ZOCOILETTO BATTISCOPA IN PIASTRELLE DI GRES, di altezza p ... di e la pulizia finale dimensioni 7 1/2x15, spessore 11/12 BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PIANO PRIMO; SDF_intonaco *(lung.=59,855641*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=498,097003*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=40,071024*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=458,298226*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=710,021816*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=1694,875911* 0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=195,376533*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=35,424082*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=1999,95398*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=229,046613*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=616,061707*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=34,233929*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=494,508388*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=568,232247*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=776,972796*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=653,85138*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=42,800706*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=42,809568*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=172,422693*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=30,8000*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=172,032752*0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=1547,627558* 0,01) PIANO PRIMO; SDP_Cappotto V3 *(lung.=163,694943*0,01) PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=193,691779* 0,01) PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=262,76881*		0,599 4,981 0,401 4,583 7,100 16,949 1,954 0,354 20,000 2,290 6,161 0,342 4,945 5,682 7,770 6,539 0,428 0,428 1,724 0,308 1,720 15,476 1,637 1,937			0,60 4,98 0,40 4,58 7,10 16,95 1,95 0,35 20,00 2,29 6,16 0,34 4,95 5,68 7,77 6,54 0,43 0,43 1,72 0,31 1,72 15,48 1,64 1,94			
	A R I P O R T A R E					114,31		8'972,77	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					114,31		8'972,77
	0,01) PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=475,359188* 0,01)		2,628			2,63		
	PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=759,200757* 0,01)		4,754			4,75		
	PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=774,250952* 0,01)		7,592			7,59		
	PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=431,251198* 0,01)		7,743			7,74		
	PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=748,759536* 0,01)		4,313			4,31		
	PIANO PRIMO; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=101,0000* 0,01)		7,488			7,49		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=534,350788*0,01)		1,010			1,01		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=372,451083*0,01)		5,344			5,34		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=68,326042*0,01)		3,725			3,73		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=54,758999*0,01)		0,683			0,68		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=84,051197*0,01)		0,548			0,55		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=111,316197*0,01)		0,841			0,84		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=296,952749*0,01)		1,113			1,11		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=126,2500*0,01)		2,970			2,97		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=471,731629*0,01)		1,263			1,26		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=189,175704*0,01)		4,717			4,72		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=132,5000*0,01)		1,892			1,89		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=69,147741*0,01)		1,325			1,33		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=199,80851*0,01)		0,691			0,69		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=106,985028*0,01)		1,998			2,00		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=276,416644*0,01)		1,070			1,07		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=264,350484*0,01)		2,764			2,76		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=108,669739*0,01)		2,644			2,64		
	PIANO PRIMO; SDP_MI - 125 mm *(lung.=199,866778*0,01)		1,087			1,09		
	PIANO PRIMO; controparete cartongesso_sp. 25 mm * (lung.=764,214802*0,01)		1,999			2,00		
	PIANO TERRA; ME_Cls_V3 - 300 mm *(lung.=218,0000* 0,01)		7,642			7,64		
	PIANO TERRA; MI_Ascensore - Cls - 200 mm * (lung.=161,343275*0,01)		2,180			2,18		
	PIANO TERRA; MI_Ascensore - Cls - 200 mm 2 * (lung.=183,560549*0,01)		1,613			1,61		
	PIANO TERRA; MI_Ascensore - Cls - 200 mm 2 * (lung.=250,835571*0,01)		1,836			1,84		
	PIANO TERRA; MI_Ascensore - Cls - 200 mm 2 * (lung.=231,120267*0,01)		2,508			2,51		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=417,81228*0,01)		2,311			2,31		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=68,326042*0,01)		4,178			4,18		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=68,265706*0,01)		0,683			0,68		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=516,396658*0,01)		0,683			0,68		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=169,759359*0,01)		5,164			5,16		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=68,441661*0,01)		1,698			1,70		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=177,927813*0,01)		0,684			0,68		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=177,617366*0,01)		1,779			1,78		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=325,074476*0,01)		1,776			1,78		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=417,805659*0,01)		3,251			3,25		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=217,097529*0,01)		4,178			4,18		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=518,765281*0,01)		2,171			2,17		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm * (lung.=166,93841*0,01)		5,188			5,19		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		1,669			1,67		
	A R I P O R T A R E					237,69		8'972,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					237,69		8'972,77
	(lung.=296,230178*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		2,962			2,96		
	(lung.=91,777861*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		0,918			0,92		
	(lung.=92,365104*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		0,924			0,92		
	(lung.=208,875943*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		2,089			2,09		
	(lung.=87,828577*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		0,878			0,88		
	(lung.=80,081579*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		0,801			0,80		
	(lung.=367,312303*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *		3,673			3,67		
	(lung.=80,075488*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 100 mm *(lung.=80,0000*0,01)		0,801			0,80		
	PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		0,800			0,80		
	(lung.=423,863768*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		4,239			4,24		
	(lung.=506,055199*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		5,061			5,06		
	(lung.=503,725925*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		5,037			5,04		
	(lung.=1519,630117*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		15,196			15,20		
	(lung.=99,487282*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		0,995			1,00		
	(lung.=541,459264*0,01) PIANO TERRA; Muro interno V3 - 200 mm *		5,415			5,42		
	(lung.=489,999684*0,01) PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=40,133487*0,01)		4,900			4,90		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=32,297843*0,01)		0,401			0,40		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=59,262293*0,01)		0,323			0,32		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=39,798805*0,01)		0,593			0,59		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=30,0000*0,01)		0,398			0,40		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=29,997678*0,01)		0,300			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=29,967834*0,01)		0,300			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=60,328927*0,01)		0,603			0,60		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=60,244206*0,01)		0,602			0,60		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=120,721826*0,01)		1,207			1,21		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=30,0000*0,01)		0,300			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=29,786423*0,01)		0,298			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=29,925686*0,01)		0,299			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=40,0000*0,01)		0,400			0,40		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=29,998869*0,01)		0,300			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=29,861459*0,01)		0,299			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=59,882559*0,01)		0,599			0,60		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=30,0000*0,01)		0,300			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=30,115371*0,01)		0,301			0,30		
	PIANO TERRA; SDF_intonaco *(lung.=75,339945*0,01)		0,753			0,75		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=853,986182*0,01)		8,540			8,54		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=1439,214376*0,01)		14,392			14,39		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=772,493422*0,01)		7,725			7,73		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=497,095339*0,01)		4,971			4,97		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=284,776102*0,01)		2,848			2,85		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=448,6514*0,01)		4,487			4,49		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=453,859589*0,01)		4,539			4,54		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=823,733782*0,01)		8,237			8,24		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=1711,451706*0,01)		17,115			17,12		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=204,108733*0,01)		2,041			2,04		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=436,245732*0,01)		4,362			4,36		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=4102,593773*0,01)		41,026			41,03		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=244,685884*0,01)		2,447			2,45		
	PIANO TERRA; SDP_Cappotto V3 *(lung.=673,019566*0,01)		6,730			6,73		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=145,262443*0,01)		1,453			1,45		
	A R I P O R T A R E					432,19		8'972,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					432,19		8'972,77
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=547,545688*0,01)		5,475			5,48		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=339,613378*0,01)		3,396			3,40		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=577,946369*0,01)		5,779			5,78		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=430,35456*0,01)		4,304			4,30		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=79,902326*0,01)		0,799			0,80		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=580,66637*0,01)		5,807			5,81		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=574,541626*0,01)		5,745			5,75		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=330,11696*0,01)		3,301			3,30		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=72,61552*0,01)		0,726			0,73		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=208,83892*0,01)		2,088			2,09		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=418,217934*0,01)		4,182			4,18		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=148,465603*0,01)		1,485			1,49		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=475,357384*0,01)		4,754			4,75		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=119,97109*0,01)		1,200			1,20		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=355,066758*0,01)		3,551			3,55		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=707,774792*0,01)		7,078			7,08		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=340,326433*0,01)		3,403			3,40		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=45,282007*0,01)		0,453			0,45		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=45,805134*0,01)		0,458			0,46		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=70,202769*0,01)		0,702			0,70		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=16,96828*0,01)		0,170			0,17		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=165,285712*0,01)		1,653			1,65		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=190,935574*0,01)		1,909			1,91		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=258,215611*0,01)		2,582			2,58		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=91,79112*0,01)		0,918			0,92		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=46,391482*0,01)		0,464			0,46		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=264,133403*0,01)		2,641			2,64		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=256,943664*0,01)		2,569			2,57		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=331,002924*0,01)		3,310			3,31		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=393,360403*0,01)		3,934			3,93		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=552,101107*0,01)		5,521			5,52		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=298,220521*0,01)		2,982			2,98		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=42,404922*0,01)		0,424			0,42		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=124,099956*0,01)		1,241			1,24		
	PIANO TERRA; SDP_ME V3 - 320 mm *(lung.=160,071573*0,01)		1,601			1,60		
	A R I P O R T A R E					528,79		8'972,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					528,79		8'972,77
	PIANO TERRA; SDP_MI - 100 mm *(lung.=281,315915*0,01)		2,813			2,81		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 100 mm *(lung.=411,28383*0,01)		4,113			4,11		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 100 mm *(lung.=297,580264*0,01)							
	PIANO TERRA; SDP_MI - 100 mm *(lung.=26,0000*0,01)		2,976			2,98		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=137,5000*0,01)		0,260			0,26		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=72,723854*0,01)		1,375			1,38		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=69,646334*0,01)		0,727			0,73		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=351,88414*0,01)		0,696			0,70		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=671,897125*0,01)		3,519			3,52		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=137,556198*0,01)		6,719			6,72		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=57,401437*0,01)		1,376			1,38		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=69,640405*0,01)		0,574			0,57		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=87,516269*0,01)		0,696			0,70		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=36,111761*0,01)		0,875			0,88		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=403,343678*0,01)		0,361			0,36		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=340,788652*0,01)		4,033			4,03		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=93,748875*0,01)		3,408			3,41		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=125,259339*0,01)		0,937			0,94		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=56,162517*0,01)		1,253			1,25		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=70,054985*0,01)		0,562			0,56		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=69,789572*0,01)		0,701			0,70		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=69,868783*0,01)		0,698			0,70		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=137,157479*0,01)		0,699			0,70		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=55,565502*0,01)		1,372			1,37		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=69,942912*0,01)		0,556			0,56		
	PIANO TERRA; SDP_MI - 125 mm *(lung.=137,421939*0,01)		0,699			0,70		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=571,274939*0,01)		1,374			1,37		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=202,570283*0,01)		5,713			5,71		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=54,272837*0,01)		2,026			2,03		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=626,13904*0,01)		0,543			0,54		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=610,86563*0,01)		6,261			6,26		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=606,686179*0,01)		6,109			6,11		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=606,603176*0,01)		6,067			6,07		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=247,703497*0,01)		6,066			6,07		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=234,887646*0,01)		2,477			2,48		
	PIANO TERRA; controparete cartongesso_sp. 25 mm *(lung.=612,5000*0,01)		2,349			2,35		
			6,125			6,13		
	SOMMANO metri					615,93	9,73046	5'993,28
	T O T A L E euro							14'966,05
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 145 TARIFFA 001.001.010.PV.1 - Data 20/01/2026 OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO A -SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Infissi Importo di Perizia euro 60'750,24000 Percentuale					35,70%	60'750,24000	21'687,84
145/1 PF.0013.000 6.0269	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN PROFILATI ESTRUSI DI ALLUMINI ... ra compatibile di 1,75 mq, con misurazione esterno telaio. BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Isolamento coperture SDP_ Uscita di sicurezza - Porta-vetro doppia h210 * (lung.=120,0000*0,01)*(larg.=235,0000*0,01)*(H/peso=1-,35- ,4-,15) SDP_Porta-vetro doppia *(lung.=160,0000*0,01)* (larg.=250,0000*0,01) SDP_Porta-vetro doppia *(lung.=160,0000*0,01)* (larg.=250,0000*0,01) SDP_Porta-vetro doppia 5 *(lung.=160,0000*0,01)* (larg.=250,0000*0,01) SDP_Porta-vetro doppia 5 *(lung.=160,0000*0,01)* (larg.=250,0000*0,01) SDP_Porta-vetro doppia 180 *(lung.=180,0000*0,01)* (larg.=250,0000*0,01) SDP_Porta-vetro doppia 180 *(lung.=180,0000*0,01)* (larg.=250,0000*0,01)		1,200	2,350	0,100	0,28		
			1,600	2,500	0,100	0,40		
			1,600	2,500	0,100	0,40		
			1,600	2,500	0,100	0,40		
			1,600	2,500	0,100	0,40		
			1,600	2,500	0,100	0,40		
			1,800	2,500	0,100	0,45		
			1,800	2,500	0,100	0,45		
	SOMMANO m²					2,78	661,12845	1'837,94
145/2 E.EDL.INF.0 19	VETROCAMERA STRATIFICATO - UNI 7697-2014 - 4/18/ 33.1 Spes ... on mastice sintetico al silicone, la pulitura e lo sfrido. BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Isolamento coperture (par.ug.=0,800*27,82)	22,256			0,100	2,23		
	SOMMANO metri quadri					2,23	221,37558	493,67
145/3 E.EDL.INF.0 05	INFISSO MONOBLOCCO DI FINESTRA O PORTAFINESTRA CON AVVOLG ... ilicone, la pulitura e lo sfrido. Misurato esterno telaio. BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Isolamento coperture Nuovi Infissi Finestra doppia anta ribalta V3 *(lung.=230,0000*0,01)* (larg.=140,0000*0,01)*(H/peso=1-,3-,4-,2) SDP_Finestra doppia anta 120 x 150 cm *(lung.=120,0000* 0,01)*(larg.=150,0000*0,01) SDP_Finestra doppia anta 120 x 150 cm *(lung.=120,0000* 0,01)*(larg.=150,0000*0,01) SDP_Finestra doppia anta 120 x 150 cm *(lung.=120,0000* 0,01)*(larg.=150,0000*0,01)		2,300	1,400	0,100	0,32		
			1,200	1,500	0,100	0,18		
			1,200	1,500	0,100	0,18		
			1,200	1,500	0,100	0,18		
	SOMMANO metri quadri					0,86	934,88135	804,00
145/4 PF.0013.000 6.0021	PORTA VETRATA TAGLIAFUOCO REI 60, a due ante, MISURE STAN ... compreso le opere murarie e la registrazione dell'infixso. BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO REI 90 - Porta - 90 cm *(lung.=90,0000*0,01)* (larg.=210,0000*0,01)		0,900	2,100	0,100	0,19		
	SOMMANO cad.					0,19	1'915,03883	363,86
145/5 PF.0013.000 6.0017	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto al montaggio, barra ... i costruttivi che di montaggio, valutato per singola anta. BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO							
	A R I P O R T A R E							3'499,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'499,47
145/6 E.EDL.INF.0 01	SDP_ Uscita di sicurezza - Porta-vetro doppia h210	2,000	2,000		0,800	3,20		
	SDP_Porta-vetro doppia 180	2,000			0,800	1,60		
	SDP_Porta-vetro doppia 180	2,000			0,800	1,60		
	SOMMANO cad.					6,40	203,19378	1'300,44
145/6 E.EDL.INF.0 01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA INTERNA AD UNA ANTA CI ... sura della porta e' riferita alla luce netta di passaggio.	38,000			0,700	26,60		
	SOMMANO cadauno					26,60	469,14710	12'479,31
145/7 E.EDL.INF.0 02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA INTERNA A DUE ANTE CIE ... sura della porta e' riferita alla luce netta di passaggio.	9,000			0,700	6,30		
	SOMMANO cadauno					6,30	699,84286	4'409,01
	T O T A L E euro							21'688,23
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 146 TARIFFA 001.001.014.PV.1 - Data 20/01/2026							
	OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO A -SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - Sanitari Importo di Perizia euro 30'998,13000							
	Percentuale					15,00%	30'998,13000	4'649,72
146/1 PF.0010.000 7.0085	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO IN PORCELLANA BIANCA, ... o, inclusi accessori e rubinetteria dimensione circa 60x50 BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Blocco A - PT_ Bagno personale non docente	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - PT_Antibagno docenti	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - PT_ Mensa_spgliatoio e wc personale	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - P1_Antibagno Alunni M	2,000			0,150	0,30		
	Blocco A - P1_Antibagno Alunni F	2,000			0,150	0,30		
	A dedurre	-7,000			0,150	-1,05		
	PT							
	Spogliatoio e wc personale	1,000			0,150	0,15		
	WC 1	4,000			0,150	0,60		
	WC 2	3,000			0,150	0,45		
	WC 3	2,000			0,150	0,30		
	WC 4	3,000			0,150	0,45		
	P1							
	WC 1	2,000			0,150	0,30		
	WC 2	2,000			0,150	0,30		
	Sommano positivi cad.					3,60		
	Sommano negativi cad.					-1,05		
	SOMMANO cad.					2,55	472,90355	1'205,90
146/2 PF.0010.000 7.0107	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIATTO DOCCIA CON ANTISCIVOL ... ecchiature di scarico e raccordo ed esterne circa 80x80x11 BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Blocco A - PT_ Bagno personale non docente	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - PT_ Mensa_spgliatoio e wc personale	1,000			0,150	0,15		
	SOMMANO cad.					0,30	536,15355	160,85
146/3 PF.0010.000 7.0096	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO IN PORCELLANA BIANCA, c ... 42x55 inclusi sedile, cassetta e accessori tipo economico BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Blocco A - PT_ Bagno personale non docente	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - PT_ Bagno alunni F	3,000			0,150	0,45		
	Blocco A - PT_ Bagno alunni M	2,000			0,150	0,30		
	Blocco A - PT_ Mensa Bagno alunni M	3,000			0,150	0,45		
	Blocco A - PT_ Mensa Bagno alunni F	3,000			0,150	0,45		
	Blocco A - PT_ Mensa_spgliatoio e wc personale	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - P1_bagno Alunni F	1,000			0,150	0,15		
	Blocco A - P1_bagno Alunni M	1,000			0,150	0,15		
	A dedurre	-15,000			0,150	-2,25		
	PT							
	WC 1	3,000			0,150	0,45		
	WC 2	3,000			0,150	0,45		
	WC 3	2,000			0,150	0,30		
	WC 4	3,000			0,150	0,45		
	P1							
	WC 1	1,000			0,150	0,15		
	WC 2	1,000			0,150	0,15		
	Sommano positivi cad.					4,20		
	Sommano negativi cad.					-2,25		
	SOMMANO cad.					1,95	626,99927	1'222,65
	A R I P O R T A R E							2'589,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'589,40
146/4 PF.0010.000 7.0140	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO PER DISABILI SOSPESO, ... binetteria, con troppo pieno e i fissaggi speciali per pmr Blocco A - PT_bagno disabili Blocco A - P1_bagno disabili							
	SOMMANO cad.						717,87080	753,76
146/5 PF.0010.000 7.0138	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO con funzione anche DI B ... pavimento, dimensioni 80x50h secondo le normative vigenti. BLOCCO A - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO Blocco A - PT_bagno disabili Blocco A - P1_bagno disabili							
	SOMMANO cad.						1'244,33850	1'306,56
	T O T A L E euro							4'649,72
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 147 TARIFFA 001.003.006 - Data 20/01/2026							
	OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO C - SCUOLA PRIMARIA - Massetti, pavimenti e rivestimenti Importo di Perizia euro 96'769,53000							
	Percentuale					12,17%	96'769,53000	11'776,85
147/1 PF.0013.001 3.0153	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE DI GRES POR ... olorado e la pulitura anche con acidi con piastrelle 20x20 Blocco C - SCUOLA PRIMARIA PT *(lung.=1,80+0,77+0,78+1,50+1,50+1,50+1,50+3,70+ 3,70+2,00) PT *(lung.=1,80+1,80+1,50+2,00+2,00+3,70+3,70+0,50+0,50) PT *(lung.=0,80+0,80+1,90+1,50+1,50+1,50+1,50+1,50+ 2,00+2,00+3,70+3,70) P1 *(lung.=2,30+1,55+2,30+1,55)	4,000	20,250 17,500 23,900 7,700	2,000 2,000 2,000 2,000	0,300 0,300 0,300 0,300	12,15 10,50 14,34 18,48		
	SOMMANO m²					55,47	44,98737	2'495,45
147/2 PF.0013.001 3.0174	ZOCCOLETTO BATTISCOPA IN PIASTRELLE DI GRES, di altezza p ... di e la pulizia finale dimensioni 7 1/2x15, spessore 11/12	1043,420			0,900	939,08		
	SOMMANO m					939,08	9,88572	9'283,48
	T O T A L E euro							11'778,93
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 148 TARIFFA 001.003.008 - Data 20/01/2026 OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO C - SCUOLA PRIMARIA - Intonaci e tinteggiature Importo di Perizia euro 27'793,69000 Percentuale					30,00%	27'793,69000	8'338,11
148/1 PF.0013.000 4.0036	INTONACO CIVILE LISCIO PER INTERNI SU PARETI VERTICALI, f ... composta da kg 400 di calce idraulica e m³ 1.00 di sabbia Blocco C - SCUOLA PRIMARIA	320,000			0,300	96,00		
	SOMMANO m²					96,00	27,51240	2'641,19
148/2 PF.0013.000 5.0006	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPI ... onteggio, lo sfrido e il tiro in alto su superfici interne Blocco C - SCUOLA PRIMARIA	1670,000			0,300	501,00		
	SOMMANO m²					501,00	11,37109	5'696,92
	T O T A L E euro							8'338,11
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 149 TARIFFA 001.003.010 - Data 20/01/2026 OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO C - SCUOLA PRIMARIA - Infissi Importo di Perizia euro 138'826,83000 Percentuale					25,21%	138'826,83000	34'998,24
149/1 E.EDL.INF.0 05	INFISSO MONOBLOCCO DI FINESTRA O PORTAFINESTRA CON AVVOLG ... ilicone, la pulitura e lo sfrido. Misurato esterno telaio. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA Infissi esterni P1 C SDF Finestra doppia_battente P1 C SDF Finestra doppia_battente 2 P1 C SDF Finestra doppia_battente 3 P1 C SDF Finestra doppia_battente 3 P1 C SDF Finestra doppia_battente 3 P1 C SDF Finestra doppia_battente 3 P1 C SDF Finestra doppia_battente 6 P1 C SDF Finestra doppia_battente 6 P1 C SDF Finestra doppia_battente 6 P1 C SDF Finestra doppia_battente 6 P1 C SDF Finestra singola_battente P1 C SDF Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra doppia_battente P1 C SDP Finestra doppia_battente 2 P1 C SDP Finestra doppia_battente 3 P1 C SDP Finestra doppia_battente 3 P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente P1 C SDP Finestra singola_battente 2 PT C SDF Finestra doppia_battente PT C SDF Finestra doppia_battente PT C SDF Finestra doppia_battente 2 PT C SDF Finestra doppia_battente 3 PT C SDF Finestra singola_battente PT C SDF Finestra singola_battente PT C SDF Finestra singola_battente PT C SDF Finestra singola_battente PT C SDF Finestra singola_battente PT C SDF Finestra singola_battente 2 PT C SDF Finestra singola_battente 3 PT C SDP Finestra doppia_battente PT C SDP Finestra doppia_battente 2 PT C SDP Finestra doppia_battente 3 PT C SDP Finestra doppia_battente 3 PT C SDP Finestra doppia_battente 3 PT C SDP Finestra singola_battente PT C SDP Finestra singola_battente PT C SDP Finestra singola_battente PT C SDP Finestra singola_battente PT C SDP Finestra singola_battente PT C SDP Finestra singola_battente 2 PT C SDP Finestra singola_ribalta 50x80 cm PT C SDP Finestra singola_ribalta 50x80 cm							
	SOMMANO metri quadri					16,98	934,88135	15'874,29
149/2 PF.0013.000 6.0269	FINESTRA O PORTAFINESTRA IN PROFILATI ESTRUSI DI ALLUMINI ... ra compatibile di 1,75 mq, con misurazione esterno telaio. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA C SDP_Porta-vetro doppia		2,500	1,600	0,200	0,80		
	A R I P O R T A R E					0,80		15'874,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,80		15'874,29
149/3 E.EDL.INF.0 19	P1 Uscita di Sicurezza - 120 x 210 cm		2,100	1,200	0,200	0,50	661,12845	859,47
	SOMMANO m²					1,30		
	VETROCAMERA STRATIFICATO - UNI 7697-2014 - 4/18/ 33.1 Spes ... on mastice sintetico al silicone, la pulitura e lo sfrido. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA (par.ug.=0,800*6,52)	5,216			0,200	1,04	221,37558	230,23
	SOMMANO metri quadri					1,04		
149/4 PF.0013.000 6.0021	PORTA VETRATA TAGLIAFUOCO REI 60, a due ante, MISURE STAN ... compreso le opere murarie e la registrazione dell'infilso. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA						1'915,03883	4'825,90
	C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,100	1,500	0,200	0,63		
	C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,100	1,500	0,200	0,63		
	P1 C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,100	1,500	0,200	0,63		
	P1 C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,100	1,500	0,200	0,63		
	SOMMANO cad.					2,52		
	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto al montaggio, barra ... i costruttivi che di montaggio, valutato per singola anta. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA							
149/5 PF.0013.000 6.0017	C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,000		0,200	0,40	203,19378	487,67
	C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,000		0,200	0,40		
	C SDP Porta-vetro doppia		2,000		0,200	0,40		
	P1 C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,000		0,200	0,40		
	P1 C SDP Uscita di sicurezza 1500x2100 REI 60		2,000		0,200	0,40		
	P1 Uscita di Sicurezza - 120 x 210 cm		2,000		0,200	0,40		
	SOMMANO cad.					2,40		
149/6 E.EDL.INF.0 02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA INTERNA A DUE ANTE CIE ... sura della porta e' riferita alla luce netta di passaggio. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA						699,84286	5'948,66
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 C SDP Porta Aule		1,000		0,500	0,50		
	P1 bimstore-door-liftdoor		1,000		0,500	0,50		
	PT C SDP Porta Aule	1,000			0,500	0,50		
	PT C SDP Porta Aule	1,000			0,500	0,50		
	PT C SDP Porta Aule	1,000			0,500	0,50		
	PT C SDP Porta Aule	1,000			0,500	0,50		
	PT C SDP Porta Aule	1,000			0,500	0,50		
	SOMMANO cadauno					8,50		
149/7 E.EDL.INF.0 01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA INTERNA AD UNA ANTA CI ... sura della porta e' riferita alla luce netta di passaggio. Blocco C - SCUOLA PRIMARIA						699,84286	5'948,66
	P1 Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	P1 Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	P1 Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	P1 Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	P1 Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	P1 Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	A R I P O R T A R E					3,50		28'226,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,50		28'226,22
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna 70 cm	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna 70 cm	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna 70 cm	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna 70 cm	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna 90 cm	1,000			0,500	0,50		
	PT Porta interna 90 cm	1,000			0,500	0,50		
	SOMMANO cadauno					13,00	469,14710	6'098,91
149/8 E.EDL.INF.0 06	FINESTRA A BILICO MANUALE con finitura in legno e poliur ... to accessori premontato. Dimensioni foro muro x 100X100mm Blocco C - SCUOLA PRIMARIA Velux Solaio di copertura	2,000			0,200	0,40		
	SOMMANO cadauno					0,40	1'695,86917	678,35
	T O T A L E euro							35'003,48
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 150 TARIFFA 001.004.003 - Data 20/01/2026 OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA - Vespai e drenaggi Importo di Perizia euro 10'395,70000 Percentuale					77,38%	10'395,70000	8'044,19
150/1 E.EDL.ISOL. 004	COIBENTAZIONE DRENAGGIO DI VESPAIO mediante argilla espan ... a con sistema a secco su membrana in polietilene sp. 30 cm BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA a dedurre murature perimetrali Murature perimetrali *(lung.=3469,983114/100) Murature perimetrali *(lung.=1489,993486/100) Murature perimetrali *(lung.=3469,994858/100) Murature perimetrali *(lung.=1490,028187/100)	0,500	525,980		0,300	78,90		
	Sommano positivi m² Sommano negativi m²					78,90 -14,90		
	SOMMANO m²					64,00	36,72655	2'350,50
150/2 PF.0004.000 1.0009	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali ... uida Consiglio Sup. LLPP - classe di esposizione XC1 - XC2 BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA Caldana (par.ug.=0,100*128,03)	12,803				12,80		
	SOMMANO m³					12,80	220,29090	2'819,72
150/3 PF.0008.000 2.0011	RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C ... ola d'arte. Con diametro delle barre FI 6, maglia cm 20x20 BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA Superficie lorda a dedurre murature perimetrali Murature perimetrali *(lung.=3469,983114/100) Murature perimetrali *(lung.=1489,993486/100) Murature perimetrali *(lung.=3469,994858/100) Murature perimetrali *(lung.=1490,028187/100)		525,980		2,220	1'167,68		
	Sommano positivi kg Sommano negativi kg					1'167,68 -220,22		
	SOMMANO kg					947,46	2,74749	2'603,14
150/4 PF.0004.000 1.0003	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOF ... cui al D.M. 17/01/2018 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP. BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA Massetto impianti (par.ug.=0,100*128,03)	12,803			0,100	1,28		
	SOMMANO m³					1,28	211,51939	270,74
	T O T A L E euro							8'044,10
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
151/1 E.EDL.MUR .515	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 151 TARIFFA 001.004.005 - Data 20/01/2026							
	OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA - Murature e partizioni Importo di Perizia euro 75'095,26000							
	Percentuale					13,50%	75'095,26000	10'137,86
	PARETE DIVISORIA INTERNA ad orditura metallica singola e ... chi queste lavorazioni, altrimenti oggetto di contenzioso. BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA		521,650		0,350	182,58		
	SOMMANO m²					182,58	55,52008	10'136,86
	T O T A L E euro							10'136,86
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 152 TARIFFA 001.004.006 - Data 20/01/2026							
	OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA - Massetti, pavimenti e rivestimenti Importo di Perizia euro 46'207,92000							
	Percentuale					21,40%	46'207,92000	9'888,49
152/1 E.EDL.PAV. 017	MASSETTO DI SOTTOFONDO PER PAVIMENTI ... opera,							
	perfettamente livellato, in spessore minimo di cm 8							
	BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA							
	Superficie lorda		520,000			520,00		
	a dedurre muri perimetrali							
	Murature perimetrali *(lung.=3469,983114/100)		34,700			-34,70		
	Murature perimetrali *(lung.=1489,993486/100)		14,900			-14,90		
	Murature perimetrali *(lung.=3469,994858/100)		34,700			-34,70		
	Murature perimetrali *(lung.=1490,028187/100)		14,900			-14,90		
	a dedurre partizioni interne							
	(par.ug.=1/3,5*521,65)	149,043			0,100	-14,90		
	Sommano positivi metri quadri					520,00		
	Sommano negativi metri quadri					-114,10		
	SOMMANO metri quadri					405,90	24,35817	9'886,98
	T O T A L E euro							9'886,98
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 153 TARIFFA 001.004.010 - Data 20/01/2026 OPERE ARCHITETTONICHE - BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA - Infissi Importo di Perizia euro 89'420,99000 Percentuale					54,07%	89'420,99000	48'349,93
153/1 PF.0013.002 2.0010	Fornitura e posa di - INFISSE DI FINESTRA MONOBLOCCO IN P ... ato a mq. sulla luce architettonica del vano dell'infisso. BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=160,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=140,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=150,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=140,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=140,0000/100) Finestre *(lung.=80,0000/100)*(larg.=140,0000/100) Porte-finestre *(lung.=240,0000/100)*(larg.=90,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=240,0000/100)*(larg.=90,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100) Porte-finestre *(lung.=250,0000/100)*(larg.=160,0000/100)							
	SOMMANO m²					53,28	907,42625	48'347,67
	T O T A L E euro							48'347,67
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 154 TARIFFA 001.006.003 - Data 20/01/2026							
	OPERE ARCHITETTONICHE - SPAZI E COMUNI E SISTEMAZIONI ESTERNE - Vespai e drenaggi Importo di Perizia euro 22'359,27000							
	Percentuale					50,00%	22'359,27000	11'179,64
154/1 PF.0004.000 1.0009	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali ... uida Consiglio Sup. LLPP - classe di esposizione XC1 - XC2 SPAZI COMUNI E SISTEMAZIONI ESTERNE Rampa Esterna cucina Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia		7,000 14,450	2,000 14,500	0,100 0,200 2,700 3,400	1,40 41,91 2,70 3,40 -24,70		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					49,41 -24,70		
	SOMMANO m³					24,71	220,29090	5'443,39
154/2 PF.0008.000 2.0011	RETE ELETTRICALDATA costituita da barre di acciaio B450C ... ola d'arte. Con diametro delle barre FI 6, maglia cm 20x20 SPAZI COMUNI E SISTEMAZIONI ESTERNE Rampa Esterna Cucina Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia	2,000	7,000 14,450	2,000 14,500	2,220 2,220	31,08 930,29 -480,69		
	Sommano positivi kg Sommano negativi kg					961,37 -480,69		
	SOMMANO kg					480,68	2,74749	1'320,66
154/3 PF.0001.000 3.0002	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata stradale, eseguito ... metro cubo misurato a spessore finito dopo il costipamento SPAZI COMUNI E SISTEMAZIONI ESTERNE Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia		14,450	14,500	0,200	41,91 -20,96		
	Sommano positivi m³ Sommano negativi m³					41,91 -20,96		
	SOMMANO m³					20,95	44,26926	927,44
154/4 PF.0008.000 1.0001	CASSEFORME in legname grezzo per getti di calcestruzzo se ... l'effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto SPAZI COMUNI E SISTEMAZIONI ESTERNE Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia Area Ingresso scuola infanzia		16,000 14,500 12,000 8,000		0,200 0,200 0,200 0,200	3,20 2,90 2,40 1,60 -5,05		
	Sommano positivi m² Sommano negativi m²					10,10 -5,05		
	SOMMANO m²					5,05	30,66521	154,86
154/5 E.EDL.PAV. 023	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO costituito da calcestruzzo ... grandi riquadri (dimensione media 16 mq) con giunti in PVC SPAZI COMUNI E SISTEMAZIONI ESTERNE Area Ingresso scuola infanzia Area ingresso ascensore	0,500 0,500	14,450 3,000	14,500 1,500		104,76 2,25		
	SOMMANO metri quadri					107,01	31,15596	3'334,00
	A R I P O R T A R E							11'180,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'180,35
	TOTALE euro							11'180,35
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	SOTTO COMPUTO RELATIVO ALLA VOCE Nr. 155 TARIFFA 002.004.004 - Data 20/01/2026							
	OPERE STRUTTURALI - BLOCCO D - SCUOLA DELL'INFANZIA - Calcestruzzi e acciai Importo di Perizia euro 222'076,55000							
	Percentuale					6,17%	222'076,55000	13'702,12
155/1 PF.0008.000 1.0021	Casseforme per solai di spessore fino a 32 cm, composte d ... r m² di superficie bagnata finita, per altezze sino a 3,50 In partita provvisoria					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	49,80555	2'490,28
155/2 PF.0004.000 1.0015	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali ... onsiglio Sup. LLPP - classe di esposizione XC3-XD1-XA1-XF4 In partita provvisoria					5,00		
	SOMMANO m³					5,00	240,55958	1'202,80
155/3 PF.0004.000 1.0044	Maggiorazione del prezzo del calcestruzzo per l'esecuzion ... era ad altezza superiore ai 0,50 m fino ad altezza di 28 m In partita provvisoria					5,00		
	SOMMANO m³					5,00	51,42220	257,11
155/4 PF.0008.000 2.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in b ... ificazioni di legge. Con impiego di barre fino al FI 12-14 In partita provvisoria					1'500,00		
	SOMMANO kg					1'500,00	2,78311	4'174,67
155/5 PF.0008.000 2.0003	Ferro per cemento armato - ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTT ... rtificazioni di legge. Con impiego di barre FI 16 e oltre. In partita provvisoria					2'000,00		
	SOMMANO kg					2'000,00	2,78311	5'566,22
	T O T A L E euro							13'691,08
	 Data, 20/01/2026							
	Il Direttore dei Lavori Ing. Alessio Bellu							
	L'Impresa CO.GE.PA. Srl							
	A R I P O R T A R E							